
Obec Nýdek

Nýdek 251, 739 96
IČO: 00492868

Marek Hota

starosta obce

     Zpracováno dne: 24.03.2025

     účetní Obce Nýdek

     Kawuloková Michaela

     Návrh závěrečného účtu: 

Vyvěšeno dne: 27.06.2025

Sejmuto dne:

Za správnost: Dagmar Gajová Dědičová

Schválený závěrečný účet:

Závěrečný účet obce za rok 2024
                                             

 - zasedání finančního výboru

 - zasedání obecní rady

 - zasedání zastupitelstva obce

     Určeno pro:

     Evidenční číslo písemnosti: 45/2025

     Vyvěšeno dne: 28.05.2025

     Sejmuto dne: 

     Za správnost: Dagmar Gajová Dědičová

Evidenční číslo písemnosti: 55/2025



str. 3

str. 3

str. 6

str. 8

str. 9

str. 10

str. 10

str. 10

str. 11

str. 11

str. 12

str. 13

Přehled majetku

Příspěvková organizace

IX. Podrobný rozpis plnění rozpočtu 2024

Dobrovolné svazky obcíVIII.

VII.

IV.

V.

VI.

Rozbor příjmů a výdajů 

Vyúčtování dotací

Stav finančních prostředků na běžném účtu

Nesplacené půjčky a úvěry

II.

III.

Sociální fond

I.a Příjmy

I.b Výdaje

I.

I.c Srovnání příjmů a výdajů

Osnova závěrečného účtu za rok 2024

2



Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený
Skutečnost % plnění

40 725,00 41 617,39 44 196,07 106,20

3 279,00 7 514,38 8 404,91 111,85

0,00 0,00 0,00  - 

1 456,00 2 346,43 2 347,03 100,00

253,00 45 565,41 45 565,41 100,00

45 713,00 97 043,61 100 513,42 103,58

45 460,00 51 478,20 54 948,01 106,74

Rok 2023 Rok 2024

6 699,44 7 206,73

557,17 529,84

1 607,59 1 648,01

11 662,61 10 199,78

20 974,11 20 497,80

297,81 441,81

885,98 1 506,46

2 089,60 2 165,64

44 774,31 44 196,07

0,87

0,98

1,48

1,70

0,99

DPPO

DPH

Daň z hazardních her

Daň z nemovitých věcí

Celkem

          Dne 14.12.2023 byl zastupitelstvem obce Nýdek schválen rozpočet na rok 2024 ve výši 45.713 tis. Kč 

na straně příjmů a 44.213 tis. Kč na straně výdajů, přičemž financování činilo 1.500 tis. Kč. 

Text

Třída 1 - daňové příjmy

Třída 2 - nedaňové příjmy

I.a - Příjmy

Příjmy celkem

Srovnávací meziroční tabulka jednotlivých daňových příjmů v tis. Kč

Index 2024/2023Druh daňového příjmu

          V následující tabulce jsou vyčísleny hodnoty dosažených příjmů obce za rok 2024. Důležitým 

ukazatelem jsou příjmy celkem po konsolidaci, protože jsou "očištěny" zejména od převodů mezi bankovními 

účty obce. Z tabulky je možné vyčíst, že očekávané příjmy byly naplněny, přičemž skutečné příjmy dosáhly 

hodnoty 106,74 % upraveného rozpočtu. V přiloženém grafu je pak znázorněno rozložení dle druhů příjmů, 

kterých bylo v roce 2024 dosaženo.

          Daňové příjmy představují hlavní složku příjmů rozpočtu obce Nýdek. V roce 2024 byl zaznamenán 

pokles této kapitoly v porovnání se stavem v roce předchozím (2023), a to o 548,24 tis. Kč. Podrobnější 

přehled pro srovnání jednotlivých daňových příjmů v těchto letech je vyobrazen v následující tabulce:

Třída 4 - přijaté dotace

Třída 3 - kapitálové příjmy

I. Rozbor příjmů a výdajů 

Třída 4 - převody mezi bankovními účty                   

(konsolidace příjmů)

Rekapitulace příjmů v tis. Kč

Příjmy celkem po konsolidaci

Ostatní daně a poplatky (popl. za komunální odpad, 

DPPO za obec, popl. z pobytu apod.)

          V částech I.a  a  I.b  Závěrečného účtu je analyzována příjmová i výdajová strana rozpočtu 2024. 

Podrobnější přehled plnění rozpočtu, v rámci členění na jednotlivé rozpočtové položky, je zpracován v 

poslední části (IX. ).

1,04

DPFO - placená plátci

DPFO - placená poplatníky

DPFO - vybíraná srážkou

1,08

0,95

1,03

81%

15%
4%

Rozložení příjmů rozpočtu 2024
Třída 1 - daňové příjmy

Třída 2 - nedaňové příjmy

Třída 4 - přijaté dotace

3



          Je možné konstatovat, že v rámci makroekonomických predikcí byl obecně tento vývoj daňových příjmů 

obcí očekáván. V předchozích 3 letech 2021-2023 byly zaznamenány vysoké meziroční růsty u sdílených daní. 

V následujících letech by však měly tyto příjmy růst výrazně méně. Dále je potřeba vnímat zvýšení příjmů u 

DNV a připočítat inkaso DNV ke sdíleným daním, protože k tomuto došlo na úkor sdílených daní (v rámci 

kompenzačních opatření konsolidačního balíčku). U nižšího příjmu z DPH může být jednou z příčin fakt, že v 

předchozím roce došlo k přesunům mezi sazbami DPH směrem ke snížené (12 %). Významnějšího příjmu, ve 

srovnání s předchozím rokem, bylo naopak dosaženo u daně z hazardních her. Pro znázornění vývoje 

daňových příjmů obce Nýdek byla data za roky 2021 - 2024 převedena do grafické podoby.   

               - § 2411 - Záležitosti pošt; sníženo o 5.000,-- Kč

          Daň z příjmů právnických osob za obec činila 202.390,-- Kč. Jedním z významných příjmů roku 2024 je 

částečná výplata pohledávky za Sberbank (95%) v rámci insolvenčního řízení - obdržená suma dosáhla výše 

2.578.351,70 Kč (zachyceno na §6409, pol. 2329). Veškeré místní poplatky a správní poplatky jsou uvedeny v 

následující tabulkové části. Všechny přijaté dotace jsou uvedeny v části II. závěrečného účtu.

          Příjmy, které nebyly ve schváleném rozpočtu naplněny a rozpočet musel být upraven, jsou:                                      

               - položka 1343 - Poplatek za užívání veřejného prostranství; sníženo o 4.000,-- Kč

               - položka 1381 - Př. z daně z hazard. her (změna položek); sníženo o 320.000,-- Kč

7 206,73

529,84

1 648,01

10 199,78

20 497,80

441,81

1 506,46

2 165,64

6 699,44

557,17

1 607,59

11 662,61

20 974,11

297,81

885,98

2 089,60

5 692,36

518,38

1 152,28

8 714,72

19 787,58

280,27

901,13

1 459,45

5 249,59

342,38

887,90

7 491,46

16 754,50

247,19

834,88

1 472,80

0,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 20 000,00 25 000,00

DPFO plátci

DPFO poplatníci

DPFO srážkou

DPPO

DPH

D z hazard. her

D z nemovit.

Ost. D a poplatky

Meziroční srovnání výše dosažených daňových příjmů v tis. Kč

Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024

4



§ Položka
Schválený 

rozpočet

Rozpočet 

upravený
Skutečnost % plnění

1111 7 000,00 7 000,00 7 206,73 102,95

1112 400,00 400,00 529,84 132,46

1113 1 200,00 1 500,00 1 648,01 109,87

1121 9 000,00 9 000,00 10 199,78 113,33

1122 0,00 202,39 202,39 100,00

1211 20 000,00 20 000,00 20 497,80 102,49

1334 0,00 0,00 10,92  - 

1341 45,00 45,00 47,43 105,40

1342 100,00 100,00 120,38 120,38

1343 10,00 6,00 6,60 110,00

1345 1 300,00 1 594,00 1 654,21 103,78

1356 0,00 0,00 24,00 -

1361 70,00 70,00 99,72 142,46

1381 400,00 80,00 86,72 108,40

1382 0,00 0,00 0,02 -

1386 0,00 220,00 237,61 108,00

1387 0,00 100,00 117,46 117,46

1511 1 200,00 1 300,00 1 506,46 115,88

2449 0,00 495,38 495,38 100,00

2460 40,00 40,00 46,00 115,00

4111 0,00 127,00 127,00 100,00

4112 1 456,00 1 456,00 1 456,60 100,04

4116 0,00 575,04 575,04 100,00

4122 0,00 94,73 94,73 100,00

4216 0,00 93,67 93,67 100,00

1011 1,00 1,00 2,33 233,00

2169 0,00 0,00 55,00  - 

2219 80,00 80,00 98,90 123,63

2221 0,00 40,00 86,12 215,30

2310 800,00 805,00 874,23 108,60

2321 850,00 1 450,00 1 496,56 103,21

2411 250,00 245,00 249,32 101,76

3314 5,00 5,00 5,84 116,80

Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací (parkovné)

Pitná voda 

DPPO za obce

DPH

Neinv. dotace ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dotač. vztahu

Ostatní neinv. přijaté dotace ze 

státního rozpočtu

Neinv. přijaté transfery od krajů

Udržování výrobního potenciálu 

zemědělství - pachtovné 

Inv. přijaté transfery ze SR

Neinv. dotace ze všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu

Př. z daně z hazard. her s výj. tech. 

her NPI

Př. z daně z technických her 

neprovozovaných prostř. internetu

Ost. splátky půjč. prostř. od rozp. 

územní úrovně

Správní poplatky

Daň z hazardních her

Př. z úhrad za dobývání nerostů a 

popl. za geolog. průzkum

Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. 

her kromě odvodu z výherních str.

Daň z nemovitých věcí

Splátky půjček fyzických osob

Př.z poplatku za obecní systém 

odpad. hosp. a příj.z

údaje v tis. Kč

Poplatek ze psů

Pobytové poplatky (z rekreace)

Popl. za užívání veřejného prostr.

DPFO vybíraná srážkou

Odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu

Příjmy

Text

DPFO ze závislé činnosti

DPFO z vlastní činnosti

Činnosti knihovnické

Ostatní správa v prům., staveb., 

obch. a službách

Provoz veřejné silniční dopravy

DPPO

Kanalizace 

Záležitosti pošt

5



3326 40,00 40,00 65,38 163,45

3399 300,00 520,00 651,25 125,24

3412 150,00 185,00 222,89 120,48

3613 98,00 188,00 248,52 132,19

3631 0,00 0,00 0,60  -

3632 200,00 200,00 318,75 159,38

3639 0,00 0,00 2,92  -

3725 400,00 400,00 578,62 144,66

3745 0,00 15,00 17,55 117,00

5512 0,00 0,00 40,38  -

6171 65,00 185,00 206,52 111,63

6330 253,00 45 565,41 45 565,41 100,00

6409 0,00 2 620,00 2 641,85 100,83

45 713,00 97 043,62 100 513,42 103,58

45 460,00 51 478,21 54 948,01 106,74

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený
Skutečnost % plnění

33 080,00 38 982,54 35 806,04 91,85

253,00 45 565,41 45 565,41 100,00

10 880,00 20 995,67 13 997,16 66,67

44 213,00 105 543,62 95 368,61 90,36

43 960,00 59 978,21 49 803,20 83,04

Ostatní činnosti jinde nezařazené

Zpětný odběr kom. odpadu

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Převody vlastním fondům v 

rozpočtech územní úrovně

Třída 5 - převody mezi účty (konsolidace výdajů)

Třída 6 - kapitálové výdaje

Sportovní zař. ve vlastnictví obce

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení - pronájem

Pohřebnictví

Komunální služby a územní rozvoj

          V tabulce níže jsou výdaje rozlišeny dle druhu.

Text

Třída 5 - běžné výdaje

          V rozpočtu na rok 2024 byly schváleny výdaje v celkové výši 44.213 tis. Kč, které spolu s financováním 

ve výši 1.500 tis. Kč dosahují hodnoty 45.713 tis. Kč. Tato výsledná částka je rovna výši schválených příjmů a 

rozpočet na rok 2024 byl tedy sestaven jako vyrovnaný. Obdobně jako u příjmů, i zde je podstatná hodnota 

výdajů po konsolidaci (odečtěny mimo jiné převody mezi bankovními účty obce). V průběhu roku 2024 byly v 

rozpočtu provedeny úpravy pomocí rozpočtových opatření, kdy byly výdaje navýšeny na 59.978,21 tis. Kč. 

Skutečné čerpání výdajů nabylo hodnoty 49.803,20 tis. Kč. Uskutečněné výdaje tedy dosáhly výše 83,04 % 

oproti upravenému rozpočtu. Navýšená výdajová strana tedy nebyla v rámci rozpočtu 2024 plně využita, a to z 

toho důvodu, že se očekávané investice uskuteční nakonec až v následujícím roce a promítnou se tedy v 

rozpočtu za rok 2025. 

          Členění výdajů dle konkrétních § je popsáno v následující tabulce. 

          Mezi nejvýznamnější kapitálové výdaje uskutečněné v roce 2024 patří práce související s dostavbou 

Výletiště Požárník (okapový systém, stříška nad dveře, odvodnění), nákup zahradního traktoru, technické 

zhodnocení kamerového systému v obci, rekonstrukce osvětlení v budově OÚ, elektroměrový pilíř na náměstí, 

pořízení IT vybavení pro stavební úřad, nákup kontejnerů, rekonstrukce rozvodů topení a zdravotechniky v 

ZŠ, rozšíření komunikace "Odmiarek," stavba přístřešku na popelnice - Nýdek Gora, přípravné práce - 

virtuální realita v ZŠ, hasičská čtyřkolka, přípravné práce ke stavbě parkoviště před Nýdečankou, přípravné 

práce - bezbariérové WC a plošina v ZŠ, dětské hřiště před budovou Zázemí pro sportovce a poskytnuté 

investiční dotace.

Výdaje celkem

Výdaje celkem po konsolidaci

I.b - Výdaje

Rozpočtové příjmy celkem

Pořízení, zachování a obnova hodnot 

národního historického povědomí

Rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci                         

(bez převodů mezi bankovními účty)

Činnost místní správy

Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sděl. prostřed.

Požární ochrana

Rekapitulace výdajů v tis. Kč

6



údaje v tis. Kč

§ Položka
Schválený 

rozpočet

Rozpočet 

upravený
Skutečnost % plnění

2212 1 500,00 1 500,00 774,60 51,64

2212 6 000,00 7 538,00 6 638,22 88,06

2219 200,00 650,00 489,10 75,25

2221 0,00 100,00 95,00 95,00

2292 155,00 155,00 152,15 98,16

2310 440,00 782,00 770,95 98,59

2310 230,00 278,00 199,13 71,63

2310 130,00 160,00 81,47 50,92

2321 195,00 280,00 251,44 89,80

2321 5,00 5,00 0,97 19,40

2321 1 500,00 1 415,00 1 000,00 70,67

2411 450,00 450,00 396,39 88,09

3113 2 610,00 2 610,00 2 610,00 100,00

3113 5 500,00 12 574,73 6 817,14 54,21

3299 150,00 150,00 128,36 85,57

3314 450,00 520,00 466,81 89,77

3326 1 000,00 1 100,00 977,24 88,84

3399 1 000,00 1 950,00 1 875,64 96,19

3412 500,00 570,00 525,73 92,23

3419 390,00 400,00 388,02 97,01

3613 220,00 270,00 257,11 95,23

3631 850,00 850,00 839,39 98,75

3632 200,00 200,00 160,55 80,28

3635 0,00 420,00 90,75 21,61

3639 150,00 150,00 5,00 3,33

3713 20,00 50,00 28,61 57,22

3722 3 000,00 3 219,00 3 213,18 99,82

3725 600,00 1 170,00 1 137,58 97,23

3745 2 500,00 2 700,00 2 533,30 93,83

3900 150,00 175,00 173,64 99,22

4349 150,00 270,00 247,26 91,58

4357 30,00 550,44 470,43 85,46

5213 10,00 190,00 99,56 52,40

5512 845,00 2 381,60 2 325,97 97,66

6112 2 600,00 2 850,00 2 720,71 95,46

6115 0,00 73,00 53,62 73,45

6117 0,00 69,00 56,12 81,33

6171 9 500,00 10 221,44 9 872,25 96,58

6330 253,00 45 565,41 45 565,41 100,00

6399 -67,00 -116,00 -115,90 99,91

6402 100,00 100,00 17,87 17,87

6409 697,00 997,00 977,87 98,08

44 213,00 105 543,62 95 368,61 90,36

43 960,00 59 978,21 49 803,20 83,04

Pobyt osob s azylem

Rozpočtové výdaje celkem po konsolidaci                         

(bez převodů mezi bankovními účty)

Rozpočtové výdaje celkem

Činnost místní správy

Převody vlastním fondům a účtům

Ostatní finanční operace

Finanční vypořádání minulých let

ZŠ Nýdek 

Ostatní záležitosti vzdělávání

Činnosti knihovnické

Dřeviónka

Ostatní záležitosti kultury

Změny technologií vytápění

Text

Komunální služby a územní rozvoj

Pitná voda - ostatní osobní náklady

Pitná voda - studená voda

Kanalizace

Kanalizace - ostatní osobní nákl. 

Kanalizace - stočné

Sportovní zařízení v majetku obce

Územní plánování

Sběr a svoz komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování KO

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Záležitosti pošt

Ostatní výdaje

Participativní rozpočet

Volby do Evropského parlamentu

Silnice - zimní údržba

Silnice 

Ostatní záležitosti komunikací

Dopravní obslužnost

Pitná voda

Ostatní sportovní činnost

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Senior Taxi

Požární ochrana

Zastupitelstva obcí

Krizová opatření 

Volby do krajských zastupitelstev

Výdaje

Provoz veřejné silniční dopravy

ZŠ Nýdek - příspěvek zřizovatele

7



údaje v Kč

údaje v Kč

I.c - Srovnání příjmů a výdajů

Výdaje 49 803 202,99

Financování 5 144 810,21

Rozdíl v příjmech (skutečné byly vyšší než plánované) 3 469 807,12

Z uvedených údajů vyplývá, že výsledné saldo obecního rozpočtu dosáhlo v roce 2024 výše 5.144.810,21 Kč.

V přiložených grafech je možno porovnat vývoj příjmové a výdajové strany rozpočtu 2024.

Splátka úvěru 1 500 000,00

Financování za rok 2024 celkem: 5 144 810,21

Zapojení vlastních zdrojů - využití zůstatků z minulých let -10 000 000,00

Rozdíl ve výdajích (skutečné byly nižší než plánované) 10 175 003,09

Výdaje celkem: 54 948 013,20

Příjmy celkem: 54 948 013,20

          Z části I.a  je patrné, že příjmy celkem po konsolidaci za rok 2024 dosáhly výše 54.948,01 tis. Kč. Když 

sečteme výši výdajů po konsolidaci (49.803,20 tis. Kč) a financování (5.144,81 tis. Kč), výsledek je totožný a 

odráží tak vyrovnanost rozpočtu.

V následující tabulce je vyčísleno financování.

45 460,00
51 478,20

54 948,01

0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

Příjmy rozpočtu 2024 v tis. Kč (po konsolidaci)

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

43 960,00

59 978,21
49 803,20

0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

80 000,00

Výdaje rozpočtu 2024 v tis. Kč (po konsolidaci)

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

8



údaje v Kč

Položka Příjem Použito Vypořádání

4111 64 000,00 52 824,64 11 175,36

4111 63 000,00 51 964,00 11 036,00

4112 1 456 600,00 1 456 600,00 0,00

4116 345 840,00 345 840,00 0,00

4116 212 600,00 192 186,00 20 414,00

4116 16 600,00 16 600,00 0,00

4122 74 727,00 74 727,00 0,00

4122 20 000,00 20 000,00 0,00

4216 93 666,10 93 666,10 0,00

Druh dotace

Neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu v rámci 

souhrnného dotačního vztahu na činnost matriky, 

stavebního úřadu a na opatrovnictví

Neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu na úhradu 

pobytu oprávněné osoby v zařízení sociálních služeb a na 

rozvoj infrastruktury obce

Neinvestiční přijaté dotace ze všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu - volby do Evropského parlamentu

Investiční dotace ze SR - IT vybavení pro stavební úřad

Neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu na úhradu 

pobytu oprávněné osoby v zařízení sociálních služeb a na 

rozvoj infrastruktury obce

Neinvestiční dotace ze SR - výdaje jednotek sborů 

dobrovolných hasičů obcí

Neinvestiční dotace z kraje - potravinová pomoc dětem v 

sociální nouzi (průtoková dotace pro ZŠ)

Neinvestiční přijaté dotace ze všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu - volby do Zastupitelstva kraje

II. Vyúčtování dotací 

      - vratka NIV dotace na úhradu pobytu oprávněné osoby ve výši 20.414,-- Kč

      - vratka NIV dotace na výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu ve výši 11.175,36 Kč

      - vratka NIV dotace na výdaje spojené s volbami do Zastupitelstva kraje ve výši 11.036,00 Kč

Neinvestiční dotace z kraje - úhrada nákladů vzniklých u 

JSDH v souvislosti s řešením povodní

V rámci vyúčtování dotací se státním rozpočtem za rok 2024 byly začátkem roku 2025 vypořádány 

následující:

9



údaje v Kč

údaje v Kč

údaje v kč

-6 000 000,00

Celková výše závazků 8 927 838,05

216 416 091,55 58 239 302,57 158 176 788,98

172 898,00 161 427,43

0,00

Pozemky 8 112 606,058 112 606,05

2,00

334 325,43

Drobný dlouhodobý nehmotný 

Konečný stav na běžném účtu r. 2024:

Rozdíl mezi KS a PS na b.ú. 2024:

23 648 355,91

178 001,00

V. Přehled majetku

Stav finančních prostředků k 31.12.2024 na b.ú.

Stav finančních prostředků k 31.12.2024 na účtu SF

Korekce k 31.12.2024 

(oprávky v Kč)

Stav majetku k 

31.12.2024 Brutto                            

(pořizovací hodnota v Kč)

Druh majetku

Stav finančních prostředků k 31.12.2024 na b.ú. celkem

27 222 277,62

IV. Nesplacené půjčky a úvěry

27 222 277,62

K 31.12.2024 splaceno celkem:

Software

2 059,00 48 150,00

15 991 363,14

174 789,00 0,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný 

Kulturní předměty 2,00

Drobný dlouhodobý hmotný 7 696 635,11 7 696 635,11

III. Stav finančních prostředků na běžném účtu

Pozn.: Pohyby na účtu sociálního fondu jsou vyčísleny v části VI. - Sociální fond.

14 927 838,05

Stav majetku k 31.12.2024                                                                                                       

Netto                                                

(pořiz. h. - oprávky v Kč)

          Na základě Smlouvy o úvěru ze dne 20.8.2019 obec vyčerpala v letech 2019 - 2021 úvěr v celkové výši 

14.927.838,05 Kč. Tyto prostředky byly využity na opravy místních komunikací (4.339.043,11 Kč v roce 2019 

a 2.218.546,37 Kč v roce 2020), opravu kanalizace (2.340.000,-- Kč v roce 2019) a stavební práce v rámci 

projektu "Výletiště Požárník" (1.570.367,12 Kč v roce 2020 a 4.459.881,45 Kč v roce 2021).                                                                          

          Zmíněný úvěr splácí Obec Nýdek pravidelně od roku 2021 ve čtvrtletních splátkách, které dohromady 

činí 1.500.000,-- Kč ročně. Zůstatek úvěru k 31.12.2024 dosáhl výše 8.927.838,05 Kč. 

50 209,00

174 789,00

Ostatní dlouhodobý hmotný 

Nedokončený dlouhodobý 

hmotný

5 922 799,19 4 035 028,79 1 887 770,40

549 841,09

27 772 118,71

Úvěr na opravu kanalizace a cest, úhradu stavebních prací v rámci projektu "Výletiště 

Požárník" (splatnost úvěru v roce 2030)

3 573 921,71

Počáteční stav na běžném účtu r. 2024:

6 275 942,46

Stavby

Samostatné hmotné movité věci 

a jejich soubory
9 715 420,68

571 944,00 393 943,00

10



údaje v Kč

Sídlo: Nýdek 293, 739 96  NÝDEK

IČO: 60801701

VII. Příspěvková organizace - Základní škola a mateřská škola Nýdek, příspěvková organizace 

Penzijní připojištění 53 600,00

20 045 837,00

47 000,00

2 610 000,00

Výdaje celkem 284 764,00

Konečný stav 31.12.2024 549 841,09

Přijaté dotace od kraje na přímé náklady na vzdělávání

45 103,47

Ošatné + příspěvek na úpravu zevnějšku 34 000,00

Přijaté dotace od obce na provozní náklady

Úroky 58,01

Příjmy celkem 319 459,61

Výdaje

Příspěvek na dovolenou 105 000,00

Příspěvek na stravování

údaje v Kč

VI. Sociální fond

Hospodářský výsledek - z hospodářské činnosti

6 410,00

774,00Bankovní poplatky

Zájezd pro zaměstnance 37 980,00

Dary

319 401,60

Příjmy

515 145,48Počáteční stav 01.01.2024

Tvorba fondu

11



Vratka

739,49

0,00

Splaceno

359 974,98

135 408,00

Sdružení obcí Jablunkovska Kompostery

          V průběhu roku 2024 byly z rozpočtu obce Nýdek poskytnuty DSO následující dotace:

Příjemce Účel dotace Výše dotace v kč

Sdružení obcí Jablunkovska

359 974,98

Sdružení obcí Jablunkovska Nápojové kelímky 135 408,00

údaje v Kč

VIII. Dobrovolné svazky obcí 

40 375,00

Členské příspěvky DSO v roce 2024 celkem:

údaje v Kč

61 625,00

Kompostery 65 938,98

Sdružení obcí Jablunkovska Nápojové kelímky 71 502,00

údaje v Kč

          Současně byly v souvislosti s těmito projekty poskytnuty následující návratné finanční výpomoci:

Příjemce Účel NFV Výše NFV v kč

Členský příspěvek pro Mikroregion Bystřice-Nýdek-Vendryně                                                   

Bystřice 334, 739 95 BYSTŘICE                                                                                                                                                                                                                                     

IČO: 70969060
21 250,00

Členský příspěvek pro Sdružení obcí Jablunkovska                                                   

Dukelská 144, 739 91 JABLUNKOV                                                                                                                                                                                                                                                                 

IČO: 65494636

12



§
Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený
Plnění

1011 1 000,00 1 000,00 2 330,00

0,00 0,00 55 000,00

0,00 0,00 53 000,00

0,00 0,00 2 000,00

2219 80 000,00 80 000,00 98 900,00

2221 0,00 40 000,00 86 115,00

800 000,00 805 000,00 874 231,57

800 000,00 805 000,00 856 877,57

0,00 0,00 4 999,00

0,00 0,00 12 355,00

850 000,00 1 450 000,00 1 496 564,89

0,00 450 000,00 471 291,72

250 000,00 245 000,00 249 323,32

250 000,00 245 000,00 247 080,32

0,00 0,00 2 243,00

3314 5 000,00 5 000,00 5 840,00

40 000,00 40 000,00 65 381,88

40 000,00 40 000,00 55 080,00

0,00 0,00 10 301,88

300 000,00 520 000,00 651 251,56

150 000,00 350 000,00 356 653,34

0,00 20 000,00 57 150,00

150 000,00 150 000,00 190 500,00

0,00 0,00 46 948,22

150 000,00 185 000,00 222 890,16

20 000,00 20 000,00 29 963,00

130 000,00 130 000,00 138 150,00

0,00 35 000,00 54 777,16

98 000,00 188 000,00 248 522,30

14 000,00 14 000,00 25 600,00

84 000,00 84 000,00 110 742,00

0,00 0,00 2 554,00

0,00 90 000,00 109 626,30

3631 0,00 0,00 600,00

200 000,00 200 000,00 318 749,00

200 000,00 200 000,00 229 986,00

0,00 0,00 88 763,00

0,00 0,00 2 920,00

0,00 0,00 2 420,00

0,00 0,00 500,00

2321

3399

3412

3613

3632

3326

Ost. správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a sl.

Příjem z pojistných plnění

Vodné

IX. Podrobný rozpis plnění rozpočtu 2024

Veřejné osvětlení - pronájem

Příjmy z poskyt. služeb a výkonů

Stočné 

Dřeviónka 

Příjmy z poskyt. služeb a výkonů

1 025 273,17

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - parkovné

Druh příjmu

Nájem pozemku pro zachování zem. půdy

          Daňové příjmy, příjmy z dotací a poplatků jsou uvedeny v části I.a . Tato kapitola je věnována rozboru 

rozpočtu dle jednotlivých paragrafů a jejich položek.

Nebytové hospodářství

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

Příjem z pronájmu

Záležitosti kultury

Stočné - vyúčtování (přeplatek)

Příjmy v Kč

850 000,00 1 000 000,00

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

Pitná voda

2169 Sankce vydané stavebním úřadem

Náklady řízení (vydané sankce)

Provoz veřejné silniční dopravy - pojistné plnění

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

2310

Provize Pošta Partner

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

2411

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

Příjem sankčních plateb

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

3639

Příjmy z poskyt. služeb a výrobků

Příjmy z pozemků (zřízení VB)

Prodej zboží

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

Záležitosti pošt

Příjem z pronájmu

Pohřebnictví

Prodej zboží

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

Příjmy z poskyt. služeb a výkonů

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

Příjem z pronájmu

Knihovna - příspěvky od čtenářů

13



3725 400 000,00 400 000,00 578 616,81

3745 0,00 15 000,00 17 549,43

5512 0,00 0,00 40 377,11

65 000,00 185 000,00 206 519,50

55 000,00 55 000,00 59 949,00

10 000,00 1 000,00 1 739,81

0,00 0,00 58,01

0,00 129 000,00 144 772,68

253 000,00 45 565 411,60 45 565 411,60

0,00 45 319 401,60 45 319 401,60

253 000,00 246 010,00 246 010,00

0,00 2 620 000,00 2 641 848,03

0,00 45 000,00 63 496,33

0,00 2 575 000,00 2 578 351,70

§
Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravený
Plnění

7 500 000,00 9 038 000,00 7 412 824,84

70 000,00 70 000,00 2 500,00

0,00 5 000,00 3 723,00

15 000,00 15 000,00 7 090,00

10 000,00 10 000,00 1 157,00

13 000,00 30 000,00 25 119,00

1 742 000,00 1 461 000,00 1 421 454,36

500 000,00 2 304 000,00 2 281 903,44

5 000 000,00 5 000 000,00 3 593 189,54

200 000,00 650 000,00 489 102,80

70 000,00 75 000,00 74 439,00

0,00 5 000,00 1 101,00

0,00 5 000,00 400,00

5 000,00 5 000,00 3 710,20

25 000,00 240 000,00 90 750,00

0,00 19 000,00 18 655,00

0,00 1 000,00 500,00

100 000,00 300 000,00 299 547,60

2221 0,00 100 000,00 95 000,00

2292 155 000,00 155 000,00 152 147,00

800 000,00 1 220 000,00 1 051 551,27

177 000,00 217 000,00 214 736,00

38 000,00 45 000,00 43 511,00

15 000,00 16 000,00 15 790,00

100 000,00 100 000,00 77 543,70

160 000,00 160 000,00 81 471,87

60 000,00 72 000,00 70 592,00

15 000,00 15 000,00 13 043,00

20 000,00 20 000,00 13 537,44

0,00 6 000,00 6 000,00

Nákup materiálu

Pitná voda

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Povinné pojištění - zdravotní

6171

6330

6409

Druh výdaje

Silnice

2310

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu 

Nákup ostatních služeb 

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Povinné pojištění - zdravotní

Opravy a udržování

Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Stavby

Dopravní obslužnost

Nákup materiálu

Studená voda

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Provoz veřejné silniční dopravy

Odměny za zpětný odběr odpadů

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Příjmy z poskyt. služeb a výkonů

Činnost místní správy

Požární ochrana

Příjmy z prodeje zboží

Příjmy z úroků

Ostatní činnosti jinde nezařazené

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Převody z rozpočtových účtů

Ost. převody z vlastních fondů

Ost. nedaňové příjmy jinde nezařazené

Výdaje v Kč

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

2219

Přijaté NIV příspěvky a náhrady

150 000,00 76 688,50

Opravy a údržba

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

143 000,00

2212

Stavby

Ostatní osobní výdaje

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ústavů

Služby elektronických komunikací

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Nájemné 

Zpracování dat a služby související s IT

Elektrická energie

14



115 000,00 119 000,00 81 186,00

100 000,00 90 000,00 75 205,13

0,00 360 000,00 358 935,13

1 700 000,00 1 700 000,00 1 252 413,47

5 000,00 5 000,00 965,00

0,00 70 000,00 58 447,00

1 500 000,00 1 415 000,00 1 000 000,00

15 000,00 15 000,00 8 780,97

0,00 5 000,00 3 238,00

90 000,00 90 000,00 83 366,50

90 000,00 100 000,00 97 616,00

450 000,00 450 000,00 396 391,91

270 000,00 270 000,00 257 637,00

30 000,00 30 000,00 21 743,00

65 000,00 65 000,00 64 051,00

25 000,00 25 000,00 23 242,00

5 000,00 5 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 18 914,00

10 000,00 10 000,00 5 624,91

10 000,00 10 000,00 180,00

10 000,00 10 000,00 5 000,00

8 110 000,00 15 184 727,00 9 427 144,49

0,00 5 000,00 4 273,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 2 000,00 1 445,00

500 000,00 468 000,00 117 670,69

0,00 15 000,00 13 693,71

2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00

0,00 74 727,00 74 727,00

5 000 000,00 12 000 000,00 6 595 335,09

150 000,00 150 000,00 128 364,00

40 000,00 55 000,00 53 399,00

5 000,00 5 000,00 166,00

100 000,00 80 000,00 66 015,00

5 000,00 10 000,00 8 784,00

450 000,00 520 000,00 466 812,33

253 000,00 271 000,00 252 731,00

30 000,00 67 000,00 63 016,00

80 000,00 80 000,00 61 947,00

30 000,00 30 000,00 24 444,00

40 000,00 45 000,00 41 744,55

2 000,00 2 000,00 1 798,78

0,00 1 000,00 460,00

2 000,00 3 000,00 2 750,00

5 000,00 8 000,00 7 123,00

2 000,00 2 000,00 770,00

1 000,00 1 000,00 550,00

0,00 1 000,00 478,00

5 000,00 9 000,00 9 000,00

Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti vzdělávání (NU3V)

Ostatní osobní výdaje

3113

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Nájemné

Odvádění a čištění odpadních vod

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

3314

Nákup ostatních služeb

Ostatní nákupy jinde nezařazené

Povinné pojištění - zdravotní

Poštovní služby

Zpracování dat a služby související s IT

Činnosti knihovnické

Platy zaměstnanců v prac. poměru

Nákup materiálu

Služby elektronických komunikací

2411

3299

Výdaje na věcné dary

Opravy a udržování

Záležitosti pošt (Pošta Partner)

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Nákup materiálu

Knihy, učební pomůcky, tisk

2310

Ostatní osobní výdaje

Výdaje na věcné dary

Služby elektronických komunikací

Studená voda

Elektrická energie

Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Neinv. transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Platy zaměstnanců v prac. poměru

Ostatní osobní výdaje

Nákup ostatních služeb

Základní školy

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu

Stavby

Povinné pojištění - zdravotní

Nákup materiálu

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Elektrická energie

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

2321

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Stavby

15



1 000 000,00 1 100 000,00 977 235,13

450 000,00 465 000,00 460 424,00

40 000,00 95 000,00 90 228,00

113 000,00 128 000,00 126 913,00

40 000,00 50 000,00 46 058,00

0,00 1 000,00 910,00

67 000,00 67 000,00 64 538,58

20 000,00 50 000,00 45 238,40

40 000,00 40 000,00 29 227,42

90 000,00 90 000,00 57 797,45

10 000,00 15 000,00 10 174,92

20 000,00 5 000,00 3 323,00

100 000,00 63 000,00 13 853,00

0,00 15 000,00 13 562,36

5 000,00 10 000,00 9 587,00

0,00 1 000,00 400,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 000 000,00 1 950 000,00 1 875 638,06

120 000,00 160 000,00 154 846,00

30 000,00 55 000,00 54 766,00

30 000,00 35 000,00 34 417,00

10 000,00 15 000,00 13 848,00

10 000,00 10 000,00 6 569,70

0,00 1 000,00 641,42

10 000,00 45 000,00 44 680,09

100 000,00 125 000,00 121 382,90

40 000,00 55 000,00 50 751,78

60 000,00 60 000,00 56 448,00

100 000,00 100 000,00 85 670,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 6 000,00 5 536,00

265 000,00 638 000,00 636 602,44

0,00 25 000,00 22 143,00

10 000,00 55 000,00 51 134,00

10 000,00 10 000,00 6 809,00

0,00 72 000,00 71 502,00

0,00 7 000,00 6 899,00

0,00 137 000,00 135 408,00

200 000,00 334 000,00 315 583,73

500 000,00 570 000,00 525 725,94

122 000,00 137 000,00 136 310,00

20 000,00 20 000,00 17 160,00

30 000,00 35 000,00 32 391,00

10 000,00 15 000,00 11 755,00

0,00 15 000,00 10 269,50

50 000,00 115 000,00 107 133,67

110 000,00 115 000,00 114 240,00

70 000,00 70 000,00 63 840,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Ostatní osobní výdaje                               

3399

3412

Povinné pojištění - zdravotní

Ochranné pomůcky

Sportovní zařízení v majetku obce (Zázemí, hřiště)

Stavby

Výdaje na věcné dary

Pohoštění

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie

Elektrická energie

Platy zaměstnanců v prac. poměru

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Nákup materiálu

Platy zaměstnanců v prac. poměru

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

3326

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Ostatní osobní výdaje

Služby elektronických komunikací

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Služby peněžních ústavů

Opravy a udržování

Odměny za užití duševního vlastnictví

Studená voda

Teplo

Služby elektronických komunikací

Nájemné

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Teplo

Nákup materiálu

Povinné pojištění - zdravotní

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků (kulturní akce, Výletiště Požárník)

Elektrická energie

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Pohoštění

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Ostatní neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně

Povinné pojištění - zdravotní

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu

Výdaje na věcné dary

Pořízení, zachování a obnova hodnot národního 

historického povědomí (Dřeviónka)

16



3 000,00 3 000,00 3 000,00

0,00 15 000,00 10 346,05

70 000,00 15 000,00 12 481,72

10 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 10 000,00 6 799,00

390 000,00 400 000,00 388 017,00

0,00 2 000,00 1 364,00

10 000,00 10 000,00 2 341,00

0,00 8 000,00 4 312,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00

220 000,00 270 000,00 257 105,50

80 000,00 87 500,00 84 915,00

30 000,00 50 000,00 48 848,00

20 000,00 30 000,00 28 815,00

8 000,00 13 000,00 10 461,50

12 000,00 4 000,00 2 720,00

60 000,00 78 000,00 77 346,00

10 000,00 3 000,00 0,00

0,00 4 500,00 4 000,00

3631 850 000,00 850 000,00 839 388,12

200 000,00 200 000,00 160 554,39

128 000,00 118 000,00 106 780,00

30 000,00 29 000,00 15 054,39

2 000,00 2 000,00 1 200,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 1 000,00 1 000,00

30 000,00 40 000,00 36 520,00

3635 0,00 420 000,00 90 750,00

150 000,00 150 000,00 5 000,00

10 000,00 10 000,00 3 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 2 000,00

120 000,00 120 000,00 0,00

3713 20 000,00 50 000,00 28 605,00

3 000 000,00 3 219 000,00 3 213 177,17

0,00 40 000,00 39 700,20

100 000,00 145 000,00 142 210,95

0,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 15 000,00 14 663,95

0,00 1 000,00 298,00

2 894 000,00 2 615 000,00 2 614 804,07

0,00 160 000,00 158 500,00

0,00 242 000,00 242 000,00

600 000,00 1 170 000,00 1 137 579,82

600 000,00 740 000,00 712 405,35

0,00 70 000,00 65 199,49

0,00 360 000,00 359 974,98

Stroje, přístroje a zařízení

3722

3613

3412

Nájemné

Komunální služby a územní rozvoj

Veřejné osvětlení

Pozemky

Poskytnuté náhrady

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

3725

Nákup ostatních služeb

Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně

Stavby

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Pohonné hmoty a maziva

Neinvestiční transfery spolkům

Služby elektronických komunikací

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Nákup ostatních služeb

Ostatní sportovní činnost

Nebytové hospodářství

Sběr a svoz komunálních odpadů

3632

3639

Nákup materiálu

Nákup ostatních služeb

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3419

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Nákup materiálu

Změny technologií vytápění - inv. transfer kraji

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Povinné pojištění - zdravotní

Konzultační, poradenské a právní služby

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Územní plánování

Nákup ostatních služeb

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Opravy a udržování

Nákup materiálu

Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu

Nákup ostatních služeb

Ostatní osobní výdaje

Pohřebnictví

Služby elektronických komunikací

Nájemné

Zpracování dat a služby související s IT

Nákup materiálu

Pohonné hmoty a maziva

Ost. neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

17



2 500 000,00 2 700 000,00 2 533 302,96

1 250 000,00 1 400 000,00 1 395 998,00

250 000,00 199 000,00 163 518,00

315 000,00 340 000,00 335 091,00

115 000,00 125 000,00 121 604,00

25 000,00 25 000,00 21 053,23

0,00 1 000,00 571,00

20 000,00 20 000,00 16 974,50

60 000,00 60 000,00 51 254,05

100 000,00 110 000,00 108 864,00

10 000,00 15 000,00 10 200,00

50 000,00 50 000,00 49 859,08

5 000,00 5 000,00 4 831,50

20 000,00 20 000,00 7 745,00

175 000,00 140 000,00 95 623,60

60 000,00 45 000,00 9 991,00

15 000,00 16 000,00 15 327,00

30 000,00 55 000,00 52 798,00

0,00 74 000,00 72 000,00

150 000,00 175 000,00 173 635,00

150 000,00 0,00 0,00

0,00 175 000,00 173 635,00

4349
150 000,00 270 000,00 247 255,67

4357

30 000,00 550 440,00 470 431,00

10 000,00 190 000,00 99 559,28

0,00 10 000,00 8 039,00

0,00 5 000,00 2 717,00

0,00 40 000,00 25 575,00

0,00 125 000,00 63 228,28

10 000,00 10 000,00 0,00

845 000,00 2 381 600,00 2 325 968,99

10 000,00 10 000,00 9 276,49

58 000,00 83 000,00 81 432,00

0,00 2 000,00 1 545,00

0,00 1 000,00 561,00

5 000,00 5 000,00 3 136,32

0,00 2 000,00 1 313,00

0,00 31 000,00 30 306,59

5 000,00 105 000,00 80 374,89

150 000,00 150 000,00 144 000,00

40 000,00 41 000,00 40 036,00

62 000,00 67 000,00 66 228,00

2 000,00 2 000,00 1 886,02

23 000,00 25 000,00 24 896,00

10 000,00 16 000,00 15 650,00

0,00 3 000,00 2 200,00

5213

Ostatní platy

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Nákup materiálu

Nákup ostatních služeb

Rezerva na krizová opatření

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Povinné pojištění - zdravotní

Zpracování dat a služby související s IT

5512

3745

Stroje, přístroje a zařízení

Pohonné hmoty a maziva

Elektrická energie

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání 

Ostatní osobní výdaje

Ochranné pomůcky

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Pohoštění

Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl. rež. - 

NIV transfery OPS (úhrada nákladů spojených s 

pobytem osoby s azylem)

Krizová opatření - rezerva

Ostatní platy

Požární ochrana - dobrovolná část

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 

obyvatelstva (Senior TAXI)

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Teplo

Služby peněžních ústavů

Služby elektronických komunikací

Pohonné hmoty a maziva

Elektrická energie

Teplo

Nákup materiálu

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ochranné pomůcky

Nákup materiálu

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojištění - zdravotní

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Léky a zdravotnický materiál

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby

Nespecifikované rezervy

Stavby

18



20 000,00 145 600,00 144 127,83

20 000,00 65 000,00 60 481,75

0,00 1 000,00 800,00

0,00 20 000,00 18 570,00

440 000,00 1 607 000,00 1 599 148,10

2 600 000,00 2 850 000,00 2 720 707,01

10 000,00 5 000,00 0,00

2 155 000,00 2 240 000,00 2 129 970,00

250 000,00 350 000,00 349 584,00

140 000,00 195 000,00 194 146,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 3 000,00 2 662,00

5 000,00 7 000,00 5 051,01

10 000,00 7 000,00 2 290,00

10 000,00 12 000,00 11 408,00

5 000,00 6 000,00 6 000,00

10 000,00 20 000,00 19 596,00

0,00 73 000,00 53 615,00

0,00 58 000,00 40 398,00

0,00 2 000,00 433,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 3 000,00 2 784,00

0,00 69 000,00 56 121,00

0,00 45 000,00 42 025,00

0,00 2 000,00 1 312,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 12 000,00 2 784,00

9 500 000,00 10 221 439,08 9 872 248,62

3 778 000,00 3 920 000,00 3 904 625,00

100 000,00 100 000,00 91 552,00

930 000,00 970 000,00 961 469,00

330 000,00 355 000,00 351 312,50

30 000,00 30 000,00 27 997,00

5 000,00 5 000,00 3 756,39

80 000,00 80 000,00 77 690,40

30 000,00 50 000,00 46 555,00

150 000,00 240 000,00 229 730,53

1 000 000,00 722 000,00 716 946,38

500 000,00 500 000,00 427 200,00

160 000,00 165 000,00 160 204,61

100 000,00 100 000,00 76 904,84

70 000,00 45 000,00 44 863,00

80 000,00 80 000,00 66 868,30

250 000,00 260 000,00 257 626,90

250 000,00 145 000,00 119 790,00

80 000,00 80 000,00 72 124,00

350 000,00 245 000,00 219 011,34

800 000,00 945 382,98 942 136,17

150 000,00 290 000,00 289 576,56

0,00 35 000,00 30 692,62

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu

Nájemné

Nákup ostatních služeb

5512

Dopravní prostředky

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu 

6112

Služby školení a vzdělávání

Pohoštění

Ostatní nákupy jinde nezařazené

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Ostatní platy (refundace mezd)

Zastupitelstva obcí

Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Povinné pojištění - zdravotní

Ochranné pomůcky

Podlimitní programové vybavení                                      

Poštovní služby

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Zpracování dat a služby související s IT

Služby elektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Odměny členů zastupitelstva

Povinné pojištění - sociální zabezpečení

Povinné pojištění - zdravotní

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Činnost místní správy

Elektrická energie

6117

6171

Ostatní osobní výdaje

Volby do Evropského parlamentu

Pohonné hmoty a maziva

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu 

Úroky vlastní

Teplo

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Stroje, přístroje a zařízení

Služby peněžních ústavů

Služby elektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Nákup materiálu

19



10 000,00 11 000,00 10 259,00

30 000,00 30 000,00 28 664,00

32 000,00 32 000,00 28 000,00

15 000,00 15 000,00 7 500,00

20 000,00 20 000,00 9 100,00

5 000,00 5 000,00 2 300,00

0,00 202 390,00 202 390,00

100 000,00 130 000,00 128 288,00

15 000,00 15 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 190 000,00 183 299,88

0,00 158 666,10 153 815,20

253 000,00 45 565 411,60 45 565 411,60

253 000,00 319 401,60 319 401,60

0,00 45 246 010,00 45 246 010,00

6399 -67 000,00 -116 000,00 -115 901,00

100 000,00 100 000,00 17 866,22

50 000,00 50 000,00 12 523,22

50 000,00 50 000,00 5 343,00

697 000,00 997 000,00 977 865,00

127 000,00 62 000,00 61 551,00

0,00 110 000,00 110 000,00

0,00 50 000,00 47 000,00

200 000,00 143 000,00 142 414,00

100 000,00 70 000,00 67 100,00

20 000,00 6 000,00 6 000,00

150 000,00 62 000,00 61 625,00

0,00 200 000,00 200 000,00

80 000,00 69 000,00 61 000,00

20 000,00 20 000,00 16 175,00

0,00 205 000,00 205 000,00

Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

Ost. neinv. transfery nezisk. a podob. osobám

Neinv. transfery obcím

Neinv. transfery spolkům

Finanční vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

Neinv. transfery právnickým osobám

Cestovné

Převody vlastním rozpočtovým fondům

Ostatní finanční operace - DPH

Finanční vypořádání

6409 Ostatní činnosti j.n.

Vratky dotací poskytnutých z veřejných rozpočtů

Účelové neinv. transfery fyzickým osobám

6402

Investiční transfery krajům

Ostatní nákupy j.n.

Neinv. transfery fundacím, ústavům a obecně prosp. sp.

Výdaje na věcné dary

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

Pohoštění

6171

Platby daní a poplatků krajům, obcím, státním fondům

6330

Ostatní nákupy jinde nezařazené 

Ost. neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

Dary fyzickým osobám

Stavby

Nespecifikované rezervy

Informační a komunikační technologie

Neinv. půjčené prostředky fyzickým osobám

Ost. neinv. transfery fyzickým osobám

Neinvestiční transfery obcím

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

20


		2025-06-27T10:16:39+0200
	Marek Hota




